만성질환자의 자가관리에 대한 돌봄제공자의 기여

모든 답변은 비밀이 보장됩니다.
가.

아래 항목은 만성질환을 가진 사람들에게 적용할 수 있는 개인 관리의 일반적인 행동들 입니다. 귀하는 당신이 돌보는 사람에게 다음의 행동을 얼마나 자주 권유하십니까?
	
	
	전혀  안함
	
	때때로 함
	
	항상 
함

	1
	충분한 수면을 취하기
	1
	2
	3
	4
	5

	2
	아프지 않도록 예방행위 하기 (예, 독감예방주사, 손 씻기) 
	1
	2
	3
	4
	5

	3
	신체적 활동하기 (예, 빠르게 걷기, 계단 이용)  
	1
	2
	3
	4
	5

	4
	질환에 맞는 식이요법 하기
	1
	2
	3
	4
	5

	5
	정기적인 건강 관리를 위해 의료진 만나기
	1
	2
	3
	4
	5

	6
	처방 받은 약은 빠뜨리지 않고 먹기
	1
	2
	3
	4
	5

	7
	스트레스 줄이는 활동에 참여하기 (예, 약물, 요가, 음악)
	1
	2
	3
	4
	5

	8
	담배를 멀리하거나 금연을 하기 (돌보는 사람이 금연자인 경우 5번)
	1
	2
	3
	4
	5


나 :

아래 항목은 만성질환을 가진 사람들이 자신의 건강 상태를 관찰하는 일반적인 행동입니다.  귀하는  당신이 돌보는 사람에게  아래의 행동을 얼마나 자주 권하고 계십니까? 
또는 당신의 돌봄을 받는 사람이 아래의 행동을 할수  없는 경우, 귀하는 얼마나 자주 다음의 행동을 대신 해주고 계십니까?
	
	
	전혀  
안함.

	
	때때로 함

	
	항상 
함


	9
	돌보는 사람의 건강상태를 관찰합니까?
	1
	2
	3
	4
	5

	10
	돌보는 사람의 약물 부작용들을 관찰합니까?
	1
	2
	3
	4
	5

	11
	돌보는 사람의 건강상태에 있어 변화가  있는지 주의를 기울입니까?
	1
	2
	3
	4
	5

	12
	돌보는 사람이 평소 일상적인 활동을 할 때보다 더욱 피곤해 하는지 관찰합니까?
	1
	2
	3
	4
	5

	13
	돌보는 사람의 증상을 관찰합니까?
	1
	2
	3
	4
	5


다:
14. 많은 환자들이 자신의 질환이나 질환치료로 인한 증상을 경험합니다. 최근에, 당신의 돌봄을 받는이가  증상을 경험했을 때… 
 (하나의 숫자에 동그라미해주세요)

	
	증상 경험 없었음

	증상을 인식하지 못함

	증상을 
빠르게 인식하지 못함
	
	증상을 다소
빠르게   인식함
	
	증상을 매우 
빠르게  인식함

	그것이 돌보는 이의  질환과 관련된 증상이라는 것을 얼마나 빨리 인식하였습니까?
	N/A
	0
	1
	2
	3
	4
	5


아래 항목들은 만성질환을 가진 사람들이 자신의 증상을 조절하기 위해 사용하는 행동들입니다. 당신이 돌보는 사람에게  증상이 있을 때, 귀하는 다음의 행동들 중 하나를 권유하거나, 대신 해줄 가능성이 얼마나 있습니까?
(각 행동마다 하나의 숫자에 동그라미 해주세요)

	
	
	가능성 없음
	
	다소 가능성 있음
	
	매우 가능성 있음

	15
	증상을 줄이거나 없애기 위해, 돌보는 이의 먹거나 마시는 것을 바꾸기 
	1
	2
	3
	4
	5

	16
	돌보는 이의 신체적 활동 정도를 바꾸기 
(예, 활동 속도 줄이기, 휴식)
	1
	2
	3
	4
	5

	17
	증상을 줄이거나 없애기 위해 약 먹기
	1
	2
	3
	4
	5

	18
	외래진료 방문시, 의료진에게 그 증상에 대해 알리기
	1
	2
	3
	4
	5

	19
	치료 지침을 알아보기 위해 의료진에게 전화를 걸거나,  도움을 요청하기
	1
	2
	3
	4
	5


.최근에 당신이 돌보는 사람에게 나타난 증상에 대해, 귀하가 권유하거나, 대신 행한 치료요법에 대해 생각해보십시오. 

(하나의 숫자에 동그라미해주세요)

	
	치료를 하지 않음
	잘 모르겠음
	
	다소 
나아졌음
	
	매우   호전됨

	20. 그러한 치료요법이 돌보는 사람의 건강상태를 나아지게 했습니까? 

	0
	1
	2
	3
	4
	5
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4

